
YAMAHA
Tracer 700

pro sebe
a zábavu :)

VELKÁ PRODEJNÍ AKCE

Nákupem modulárních přístrojů SEZ Krompachy

získá každý zákazník AUTO nebo MOTOCYKL

Nově doplněno

o průběžné
CENY

HLAVNÍ
CENA

ŠKODA
Fabia Combi

pro práci
a rodinu

AKCE PLATÍ PRO
vybrané výrobky
SEZ Krompachy

JISTIČE  PR a PE

CHRÁNIČE  PFB, PFE a PFI

Sledované období je rok 2018, uzávěrka 31. 12. 2018  |  www.sez-cz.cz

Fotografie cen (ŠKODA Fabia Combi a YAMAHA Tracer 700) jsou pouze ilustrativní. Dodavatel si vyhrazuje právo změny podmínek.



VELKÁ PRODEJNÍ AKCE

PRINCIP A PODMÍNKY soutěže o ceny

 Vaším nákupem jakéhokoliv modulárního přístroje SEZ Krompachy  
 získáte příslušný počet bodů. Body z každého nákupu vám budou  
 připisovány na váš klientský účet, kdy aktuální stav vám bude na
 žádost zaslán. Po dovršení limitu se můžete radovat z ceny a přemýšlet,
 zdali AUTO nebo MOTOCYKL?

• Pro účast v soutěži je nutná registrace zákazníka v našem klientském systému.

• Sledované období pro získání bodů je rok 2018, uzávěrka 31. 12. 2018.

• Podmínkou k získání ceny je řádné uhrazení všech faktur za odebrané zboží.

• Pro získání bodů za nákup zboží není vypínací charakteristika přístrojů vymezena.

• Zápis bodů není přiznán, pokud je nákup realizován za nestandardní cenu (akční,  
 projektová, speciální, netto atd.).

• Průběžná cena neovlivňuje nárok na hlavní cenu.

• Průběžné ceny nelze kombinovat a je možné zvolit pouze jednu, kdy dosažený počet  
 bodů určuje možný výběr.

• Cena dle výběru zákazníka bude předána pouze při splnění všech podmínek.

 Dodavatel si vyhrazuje právo změny podmínek.

Počet bodů za nákup jednotlivých přístrojů

PŘÍSTROJ TYP POČET BODŮ

6 kA

1P-jističe PE 61 XX 1,0

3P-jističe PE 63 XX 3,0

2P-chrániče PFE 2 / XX 6,0

4P-chrániče PFE 4 / XX 7,0

10 kA

1P-jističe PR 61 XX 1,5

3P-jističe PR 63 XX 4,0

2P-chrániče PFB 2 / XX 7,0

4P-chrániče PFB 4 / XX 8,0

2P-kombi chrániče PFI 2 / XX 8,0

4P-kombi chrániče PFI 4 / XX 9,0

SEZ - CZ s.r.o., Jihlavská 2512/34, 591 01 Žďár nad Sázavou | tel.: 566 630 077, fax: 566 621 427 | sez@sez-cz.cz | www.sez-cz.cz

Registraci do klientského systému je možné provést na:
http://www.sez-cz.cz/eshop/index.php?sekce=registrace_novy                           a nebo písemně zasláním na e-mail: odbyt@sez-cz.cz

Na všechny modulární přístroje SEZ Krompachy
ZÁRUKA 36 měsíců.

AUTO nebo MOTOCYKL
do bezplatného neomezeného užívání 

po dobu 3 let.

DOVOLENÁ SNŮ
pro dva

v hodnotě 40.000 Kč

OUTDOOROVÉ HODINKY
PRIM Dakar

v hodnotě 15.000 Kč

CENTRÁLNÍ VYSAVAČ
Tecno R-evolution

v hodnotě 30.000 Kč

30.000
bodů

20.000
bodů

7.000
bodů

15.000
bodů

Průběžné ceny (Neváhejte, počet je omezen!) Hlavní cena


